

XXXIII VOLTA A LA MARINA

XALÓ – XALÓ

DOMINGO 13 DE ENERO DE 2019 TOTAL KM.: 64,600 HORA DE SALIDA: 10,00 H.

PARCIAL	TOTAL	ALTITUD	R E C O R R I D O	H. PASO
			Salida desde Carrer la Verge dirección Llíber por CV 745	9,58
			Giro a la izquierda, por CV 750, se sigue	
			Giro derecha por rotonda por CV 745 dirección Llíber	
		174	SALIDA REAL.	10,00
1,100	1,100	168	Llíber,	10,02
0,900	2,000		recto, por CV-745, dirección Senija	
3,400	5,400	251	Senija	10,10
	5,400		Giro a la derecha por camino asfaltado, dirección CV 750	
1,000	6,400		Giro a la derecha, a CV 750 dirección Xaló	
			Rotonda, sigue CV 750 dirección Xaló	
			Xaló, por carrer La Verge	10,17
			META VOLANTE	
4,300	10,700		Giro a la derecha, por Av. Sant Domenech	
			giro a la izquierda por Av. Rei Juan Carlos I	
			Rotonda, recto por CV-750, dirección Alcalalí	
		214	Alcalalí,	10,24
3,500	14,200		Giro a la izquierda por CV-720, dirección Parcent	
0,100	14,300		Giro a la derecha por CV-750, dirección Orba	
2,400	16,700		Giro a la derecha por CV-750, dirección Orba	
0,400	17,100		Giro a la izquierda por CV-719 dirección Murla	
2,000	19,100	272	Murla,	10,34
1,500	20,900	301	Alto de Murla, se sigue	
1,100	22,000	291	Benigembla	10,40
0,100	22,100		Rotonda, giro a la izquierda por CV-720, dirección Parcent	
4,200	26,300	255	Parcent	10,48
	26,500		Se sigue por CV-720 dirección Alcalalí	
1,900	28,400		Alcalalí,	10,50
0,100	28,500		Giro derecha, por CV-750, dirección Xaló	
2,500	31,000	174	Xaló,	10,53
0,100	31,100		ROTONDA, recto por Av. Rei Juan Carlos I	
			Giro derecha, por Av. Sant Domenech	
			Giro izquierda por Carrer La Verge	
0,400	31,500		META VOLANTE	10,54
0,400	32,000		Salida por carrer La Verge y CV-750	
			Rotonda, seguir recto por CV-750	
6,400	38,600	270	Cruce CV-750 con CV-749 giro derecha hacia Pinos-Bernia	11,04
			PREMIO MONTAÑA BERNIA	
14,700	53,300	620	Bernia, se sigue por CV-749 hacia Xaló	11,30
11,300	64,600	180	Xaló(Meta en carrer La Verge frente bar Velosol)	11,45

